平成１７年５月１６日

各      位

会 社 名 株式会社アイロム

代表者名  代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 総務部・人事室・ＩＲ本部担当役員

氏 名 秀島 直樹

電 話 03-5436-3148

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は平成１７年５月１６日開催の取締役会において、組織変更並びに人事異動に関し、以下のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容（平成１７年５月１６日付）
 （１）【総務・人事・ＩＲ本部】

     総務・人事・ＩＲ本部を廃止し、以下のとおり機能を三分割する。

・『総務第１部門』及び『総務第２部門』を統括し『総務部』とする。

・『人事部門』を『人事室』に改称し、室内に『人事第１部門』『人事第２部門』を設置する。

・『ＩＲ室』を『ＩＲ本部』に改称する。

 （２）【メディカルサポート事業本部】

本部内に『メディカルサポート事業支援室』を新設する。

 （３）【大阪支店】
支店内に『京都営業所』を新設する。

２． 人事異動（平成１７年５月１６日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役
総務部・人事室・ＩＲ本部担当役員 秀島 直樹 取締役

総務・人事・ＩＲ本部本部長

ＩＲ本部本部長 小島 修一 ―

総務部部長 豊田 裕紀 総務・人事・ＩＲ本部
ＩＲ室室長

人事室室長 見波 仁奈 総務・人事・ＩＲ本部
人事部門部門長

以 上
I’rom Co., Ltd.